
 

 

UCHWAŁA NR V/34/15 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 

645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W obwodach głosowania utworzonych uchwałą nr XXVII/220/12 Rady Gminy Ujazd z dnia 27 listo-

pada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ujazd na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 

z 2013 r. poz. 253, z 2014 r. poz. 1645) wprowadza się zmianę siedzib obwodowych komisji wyborczych: 

1) dla obwodu głosowania nr 3 obejmującego  granice sołectwa: Helenów Olszowa, Wólka Krzykowska, 

Maksymów, Bielina, Dębniak wyznacza się siedzibę w Świetlicy Wiejskiej w Olszowej, Olszowa 11A; 

2) dla obwodu głosowania nr 8 obejmującego granice sołectwa Wykno, Zaosie  wyznacza się siedzibę 

w Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu, Zaosie 34a. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Try-

bunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyję-

ty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Ujeździe. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Ujazd 

Piotr Zimny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 1410


		2015-04-08T16:07:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




